


 番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。
詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。

2・9・16・
23・30

1・8・15・
22・29

3・10・
17・24

4・11・
18・25

5・12・
19・26金木水火月

6 30

～22日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ 
※～5日 ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション　23日～ 妖怪ウォッチ♪ セレクション
～19日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期) ※19日(～6:45)　19日 バブル バス ベイ セレクション(6:45～)

22日～ ♦スポンジ・ボブ シーズン9 ※29日～ パウ・パトロール セレクション

7 30

～5日 パウ・パトロール セレクション
8日～ ♦デリシャスパーティ♡プリキュア ※29日～ パディントンのぼうけん セレクション

～25日 うちの3姉妹 ※～5日 パディントンのぼうけん セレクション　26日～ ♦魔法つかいプリキュア！

8
25

～8日 おしりたんてい(第1期)　9～25日 ♦おしりたんてい(第2期)　26日～ ♦おしりたんてい(第3期)
～5日 PUI PUI モルカー DRIVING SCHOOL　8～23日 ♦コロコロアニマルおとぎばなし　24日～ ♦フルーティー侍

30
～12日 マーシャとくま　15・16日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第2シリーズ セレクション

17日～ 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第3シリーズ セレクション52
GO!GO!カートくん

9 30
それいけ！アンパンマン

子育てTV ハピクラ

10 30
～17日 マジカパーティ　18～26日 情報
パウ・パトロール 1話からおさらい 

11
30

～22日 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第2シリーズ

23日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン１ 
※29日～パディントンのぼうけん セレクション
それいけ！アンパンマン

12 30
8日～ ♦デリシャスパーティ♡プリキュア

1 30

～25日 うちの3姉妹　
26日 パディントンのぼうけん セレクション
情報

2
30

～17日 マジカパーティ　
18・19日 パディントンのぼうけん セレクション
22日～ ♦スポンジ・ボブ シーズン9(二か国語版)
それいけ！アンパンマン

3 30
パウ・パトロール 1話からおさらい 

4 30

～19日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期) ※19日(～4:15) 
19日 バブル バス ベイ セレクション(4:15～)
22日 パディントンのぼうけん セレクション 
23日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 

シーズン１(二か国語版)
～8日 おしりたんてい(第1期)　
9～25日 ♦おしりたんてい(第2期)
26日～ ♦おしりたんてい(第3期)

55
～5日 PUI PUI モルカー DRIVING SCHOOL
8～23日 ♦コロコロアニマルおとぎばなし　
24日～ ♦フルーティー侍

5

～10日 キャプテン翼シーズン２ ジュニアユース編 
1話からおさらい ※10日(～5:30) 

10日 団地ともお セレクション(5:30～)
11日～ ♦ポケットモンスター 

※26日 劇場版「名探偵コナン絶海の探偵
（プライベート・アイ）」(～7:00)

6 8日～ ♦ダイヤのＡ

7
30

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

め組の大吾 
救国のオレンジ

『半妖の夜叉姫』
～2日 壱の章

9日～ ♦弐の章

ポケットモンスター
（2023年）

キャプテン翼
シーズン２ 

ジュニアユース編

5日～ 
妖怪ウォッチ♪ 
セレクション

～22日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ ※～5日 うちの3姉妹 セレクション
23～25日 妖怪ウォッチ♪ セレクション　26日～ ♦魔法つかいプリキュア！

8 ～17日 うしおととら ※～5日 団地ともお セレクション、17日(～8:30)　
17日 銀魂 セレクション(8:30～)　18日～ ♦ゲゲゲの鬼太郎(第6作)

9 ～5日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション　8日～ ♦銀河鉄道999

10 ～16日 十二国記 ※16日(～10:30)　16日 銀魂 セレクション(10:30～)　17日～ ♦TVアニメ「ピアノの森」

11 団地ともお

0 8日～ ♦ダイヤのＡ ※26日～ 銀魂 セレクション

1
～17日 うしおととら ※17日(～1:30)　
17日 銀魂 セレクション(1:30～)　
18日～ ♦ゲゲゲの鬼太郎(第6作)

2 8日～ ♦銀河鉄道999

3 ～16日 十二国記 ※16日(～3:30)　16日 銀魂 セレクション(3:30～)　17日～ ♦TVアニメ「ピアノの森」

4 30
～16日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第2シリーズ　17日～ ♦少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第3シリーズ

団地ともお
5 30

情報

初放送 / オススメ ♦ 1話スタート 映画・劇場版

29日 ポケモン・ザ・ムービーＸＹ 「光輪（リング）の超魔神 フーパ」
30日 ポケモン・ザ・ムービーXY&Z 「ボルケニオンと機巧（からくり）のマギアナ」

29日 「おしりたんてい　コズミックフロント」　～コズっとなぞとき！きえたきょうりゅうかせき～ (～10:30)
「おしりたんてい　コズミックフロント」　～コズっとなぞとき！うちゅうのおおどろぼう～ (10:30～)

10：00〜11:00

劇場版それいけ！アンパンマン
29日 おもちゃの星のナンダとルンダ 　30日 ブルブルの宝探し大冒険！

1１：30〜1:00

1：00〜3:00

♦宇宙なんちゃら こてつくん 1話からおさらい
29日 #1～#4(～4:00)　30日 #5～#8

29日 「おしりたんてい　コズミックフロント」　～コズっとなぞとき！きえたきょうりゅうかせき～ (4:00～)

3：00〜4:30

劇場版「名探偵コナン」
29日 天空の難破船（ロスト・シップ）　30日 から紅の恋歌（ラブレター）

5：00〜7:00

土 6・13・20・27

6
30

30

ふるさと再生　日本の昔ばなし 
セレクション

うちの3姉妹

7 6日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン３

8 30
パウ・パトロール

おしりたんてい(第1期) セレクション

9 それいけ！
アンパンマン

10 30
子育てTV ハピクラ

11

バブル バス ベイ
１５

30

～6日 アストロロロジー 
～おかしな12星座うらない～ 
セレクション 

13日～ ♦ピンキッツマジカルタイム
～6日 キャッチ！ティニピン
13～27日 ふるさと再生　日本の昔ばなし 

セレクション

12
〜

1

映画妖怪ウォッチ 
  6日 エンマ大王と5つの物語だニャン！
13日 空飛ぶクジラとダブル世界の

大冒険だニャン！
20日 シャドウサイド 鬼王の復活
27日 FOREVER FRIENDS

2
30

6日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン３(二か国語版)

うちの3姉妹
3 30

～27日 パウ・パトロール セレクション

4 30
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)

パディントンのぼうけん

5 妖怪ウォッチ♪

6 30
キャプテン翼シーズン２ ジュニアユース編

ポケットモンスター（2023年）

7

〜

8

  6日 ミッチェル家とマシンの反乱 
13日 ビーボ 
20日 劇場版 銀魂 新訳紅桜篇
27日 劇場版銀魂 完結篇 

万事屋よ永遠なれ

9

〜

10

  6日 劇場版 「名探偵コナン
から紅の恋歌（ラブレター）」

13日～ ♦まじっく快斗1412

11

〜

4

♦花田少年史
  6日 #1～#13(～5:30)
13日 #14～#25
♦ルパン三世 PART1

20日 #1～#12
27日 #13～#23(～4:30)

5 銀魂 セレクション
※6日(5:30～)、27日(4:30～)

日 7・14・21・28

6 30
～28日 じょうざんみゃおうお
パディントンのぼうけん

7

宇宙なんちゃら こてつくん
15

30

7・14日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 
第2シリーズ セレクション

21日～ ♦キャッチ！ティニピン
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)

8
もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 
第2シリーズ30
ポケットモンスター（2023年）

9 劇場版それいけ!
アンパンマン

  7日 ブルブルの宝探し大冒険！
14日 かがやけ！クルンといのちの星
21日 きらめけ！アイスの国のバニラ姫
28日 ふわふわフワリーと雲の国

10 30
～7日 パウ・パトロール セレクション
14日～ バブル バス ベイ 

セレクション(～10:45) 
♦ピンキッツマジカルタイム(10:45～)

11
30

～21日 スポンジ・ボブ シーズン9 
セレクション

28日 スポンジ・ボブ シーズン10 
セレクション

ラブオールプレー

12

〜

1

劇場版ポケットモンスター
ダイヤモンド・パール

  7日  「ディアルガＶＳ(たい)パルキア
ＶＳ(たい)ダークライ」 

14日  「ギラティナと氷空（そら）の花束 
シェイミ」 

21日  「アルセウス 
超克（ちょうこく）の時空へ」 

28日  「幻影の覇者 ゾロアーク」 

2
〜

3

劇場版「名探偵コナン」 
  7日 天空の難破船（ロスト・シップ）
14日 絶海の探偵（プライベート・アイ）
21日 から紅の恋歌（ラブレター）
28日 ハロウィンの花嫁

4 30

30

め組の大吾 救国のオレンジ
～7日 結界師　14日～ ♦十二国記

5 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 
第2シリーズ

6

〜

11

♦キャプテン翼
  7日 #1～#13
14日 #14～#26
21日 #27～#39
28日 #40～#52

0 30
銀魂 セレクション

1
30

銀河鉄道999
2

うしおととら

3
30

～14日 ルパン三世 PART1
21日～ ♦花田少年史

4 ～7日 結界師　14日～ ♦十二国記

5
30 ラブオールプレー

～21日 スポンジ・ボブ シーズン9
(二か国語版) セレクション

28日～ スポンジ・ボブ シーズン10
(二か国語版)

映画クレヨンしんちゃん
1日 ガチンコ！逆襲のロボとーちゃん(～11:45)

オラの引越し物語
～サボテン大襲撃～ (11:45～)

2日 爆睡！ユメミーワールド大突撃 (～11:45)
襲来!!宇宙人シリリ(11:45～)

3日 爆盛！カンフーボーイズ～拉麺大乱～(～11:50)
新婚旅行ハリケーン 
～失われたひろし～ (11:50～)

4日 激突！  ラクガキングダムと
ほぼ四人の勇者 (～11:50)
謎メキ！花の天カス学園 (11:50～)

5日 劇場版 銀魂 新訳紅桜篇 (～11:40)
劇場版銀魂 完結篇 

万事屋よ永遠なれ (11:40～1:35)
銀魂 THE FINAL(1:35～3:30)

10：00〜2:00春休み特別編成春休み特別編成

劇場版「名探偵コナン」
1日 絶海の探偵（プライベート・アイ）
2日 から紅の恋歌（ラブレター）

ルパン三世
3日 グッバイ・パートナー
4日 プリズン・オブ・ザ・パスト

2：00〜4：00春休み特別編成春休み特別編成

映画 妖怪ウォッチ
1日 エンマ大王と5つの物語だニャン！
2日 空飛ぶクジラとダブル世界の

大冒険だニャン！
3日 シャドウサイド 鬼王の復活
4日 FOREVER FRIENDS

5日 映画 妖怪学園Y 猫はHEROになれるか

5：00〜7：00春休み特別編成春休み特別編成

♦まじっく快斗1412
1日 #1～#5 　2日 #6～#10
3日 #11～#15 　4日 #16～#20
5日 #21～#24

0：00〜3：00春休み特別編成春休み特別編成

2024.4

GW 特別編成GW 特別編成





5・12・
19・26

4・11・
18・25

6・13・
20・27

7・14・
21・28

1・8・15・
22・29金木水火月

6 30

～4日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第1シリーズ
5日～ ♦もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ ※25日～ ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション

～5日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第1期) ※5日(～6:45)  
5～28日 ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)※5日(6:45～)、20日 ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション、28日(～6:45)

28日～ ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期) ※28日(6:45～)

7 30
～22日 トロピカル～ジュ！プリキュア ※21・22日(～8:00)　25日～ パウ・パトロール セレクション

うちの3姉妹 ※20日 映画おしりたんてい テントウムシいせきの なぞ (～8:20)
※25日～ パディントンのぼうけん セレクション

8 30

～1日 ポケットモンスター（2023年） 1話からおさらい　4～19日 パディントンのぼうけん セレクション
21日～ ♦おしりたんてい(第1期)(～8:25)  ♦PUI PUI モルカー DRIVING SCHOOL(8:25～)

マーシャとくま
52

～8日 GO!GO!カートくん シーズン２　11～22日 ♦GO!GO!カートくん シーズン３　25日～ ♦GO!GO!カートくん

9 30
それいけ！アンパンマン

子育てTV ハピクラ

10 30
マジカパーティ ※13～19日 情報
パウ・パトロール 1話からおさらい ※20日 情報

11
30

～4日 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ

5日～ ♦もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第2シリーズ

それいけ！アンパンマン

12
30

～22日 トロピカル～ジュ！プリキュア 
※21・22日(～1:30)

1 30

うちの3姉妹 
※20日 映画おしりたんてい スフーレ島のひみつ(～1:50)
情報

2 30

マジカパーティ 
※13～19日 パディントンのぼうけん セレクション
それいけ！アンパンマン

3
30

パウ・パトロール 1話からおさらい 
※20日 「おしりたんてい コズミックフロント」

～コズっとなぞとき！きえたきょうりゅうかせき～

4
30

～5日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第1期) 
※5日(～4:15) 

5～28日 ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期) 
※5日(4:15～)、28日(～4:15)

※20日「おしりたんてい コズミックフロント」
～コズっとなぞとき！うちゅうのおおどろぼう～ 

28日～ ♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期) ※28日(4:15～)
～1日 ポケットモンスター（2023年） 

1話からおさらい
4～19日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション
20日 映画おしりたんてい シリアーティ／

映画おしりたんてい 夢のジャンボ
スイートポテトまつり(～5:55)

21日～ ♦おしりたんてい(第1期) (～4:55) 
♦PUI PUI モルカー 
DRIVING SCHOOL (4:55～)

5
～12日 キャプテン翼 
13日～ ♦キャプテン翼シーズン２ 

ジュニアユース編 1話からおさらい

6
～8日 弱虫ペダル NEW GENERATION ※8日(～6:30)
8～26日 ♦弱虫ペダル GLORY LINE ※8日(6:30～) 
27日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 

第1シリーズ セレクション

7

30

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

め組の大吾 
救国のオレンジ

『半妖の夜叉姫』
壱の章

ポケットモンスター
（2023年）

キャプテン翼
シーズン２ 

ジュニアユース編

～1日 マジカパーティ 
8～22日 少年アシベ　

ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 
第1シリーズ セレクション 

29日～ 少年アシベ　
ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 
第2シリーズ セレクション

～4日 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第1シリーズ
5日～ ♦もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 第2シリーズ ※25日～ うちの3姉妹 セレクション

8 ～8日 境界のRINNE 第3シリーズ ※8日(～8:30)　8日 ルパン三世 PART1 セレクション(8:30～) 
11日～ ♦うしおととら ※27日～ 団地ともお セレクション

9 ～28日 銀魂　29日～ ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション

10 ～13日 『半妖の夜叉姫』弐の章　14日～ ♦十二国記 ※29日 ルパン三世 PART1 セレクション

11 1～19日 ♦花田少年史 ※19日(～11:30)　19・28日 ルパン三世 PART1 セレクション(11:30～)
20～28日 ♦TVアニメ「君は放課後インソムニア」 ※28日(～11:30)　29日～ ♦団地ともお

0 ～8日 弱虫ペダル NEW GENERATION ※8日 (～0:30)
8～26日 ♦弱虫ペダル GLORY LINE ※8日 (0:30～)

1
～8日 境界のRINNE 第3シリーズ ※8日(～1:30)
8日 ルパン三世 PART1 セレクション(1:30～) 
11日～ ♦うしおととら

2 ～28日 銀魂

3 ～13日 『半妖の夜叉姫』弐の章　14日～ ♦十二国記

4 30

～1日 ポケットモンスター（2023年） 1話からおさらい 
4～25日 ♦少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第1シリーズ　26日～ ♦少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第2シリーズ
1～19日 ♦花田少年史 ※19日(～5:00)　19・28日 ルパン三世 PART1 セレクション(5:00～)

20～28日 ♦TVアニメ「君は放課後インソムニア」 ※28日(～5:00)　29日～ ♦団地ともお5 30
情報

映画プリキュアオールスターズ
25日 NewStage みらいのともだち（〜11:20）

NewStage2 こころのともだち（11:20〜12:40）
NewStage3 永遠のともだち（12:40〜）

26日 春のカーニバル♪（〜11:20）
みんなで歌う♪奇跡の魔法！（11:20〜12:40）

26日 映画トロピカル～ジュ！プリキュア 
雪のプリンセスと奇跡の指輪！（12:40〜）

映画ドラえもん 
27日 新・のび太の日本誕生（〜11:50）

のび太の南極カチコチ大冒険（11:50〜）
28日 のび太の宝島（〜11:55）

のび太の月面探査記（11:55〜）
29日 のび太の新恐竜（〜11:55）

のび太の宇宙小戦争 2021（11:55〜）

10：00〜2:00春休み特別編成春休み特別編成

初放送 / オススメ ♦ 1話スタート 映画・劇場版

2：00〜4：00
劇場版「名探偵コナン」
25日 14番目の標的（ターゲット）
26日 天国へのカウントダウン 
27日 漆黒の追跡者（チェイサー）
28日 純黒の悪夢（ナイトメア）
29日 天空の難破船（ロスト・シップ）

春休み特別編成春休み特別編成

0：00〜2：00
劇場版「名探偵コナン」
27日 14番目の標的（ターゲット）
28日 天国へのカウントダウン 
29日 漆黒の追跡者（チェイサー）

純黒の悪夢（ナイトメア）（2:00〜）

春休み特別編成春休み特別編成

5：00〜7：00
「おしりたんてい コズミックフロント」

25日 ～コズっとなぞとき！きえた
きょうりゅうかせき～（〜5:30）
～コズっとなぞとき！うちゅうの
おおどろぼう～（5:30〜）

映画おしりたんてい
26日 テントウムシいせきの なぞ 
27日 スフーレ島のひみつ 
28日 シリアーティ／夢のジャンボスイート

ポテトまつり（〜6:25）
28日 LEGO ジュラシック・パーク：

アンオフィシャル・リメイク（6:30〜）
29日 映画 妖怪ウォッチ 誕生の秘密だニャン！

春休み特別編成春休み特別編成

土 2・9・16・23・30

6 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし 
うちの3姉妹

7
30

～30日 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン２

8 30
パウ・パトロール
おしりたんてい(第1期) セレクション

9 それいけ！
アンパンマン

10 30
子育てTV ハピクラ

11

バブル バス ベイ
15

30

～9日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期) 
16日～ アストロロロジー 

～おかしな12星座うらない～ 
セレクション

キャッチ！ティニピン

12
〜

1

映画おしりたんてい
2日 テントウムシいせきの なぞ (～12:45)

スフーレ島のひみつ (12:45～)
9日 映画おしりたんてい シリアーティ／

映画おしりたんてい 夢のジャンボ
スイートポテトまつり 

ルパン三世
16日 グッバイ・パートナー 
23日 プリズン・オブ・ザ・パスト 

30日 映画 妖怪ウォッチ 
誕生の秘密だニャン！

2
30

～30日 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン２(二か国語版)

うちの3姉妹

3

30
～23日 ピンキッツマジカルタイム (～3:45) 

バブル バス ベイ セレクション
(3:45～)

30日～ パウ・パトロール セレクション

4 30
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)
パディントンのぼうけん

5 妖怪ウォッチ♪

6 30
キャプテン翼シーズン２ ジュニアユース編
ポケットモンスター（2023年）

7

〜

8

映画クレヨンしんちゃん
  2日 爆盛！カンフーボーイズ

～拉麺大乱～ 
  9日 新婚旅行ハリケーン

～失われたひろし～ 
16日 激突！ ラクガキングダムと

ほぼ四人の勇者  
23日 謎メキ！花の天カス学園 

30日 ミニオンズ  

9

〜

10

劇場版「名探偵コナン」
  2日 天国へのカウントダウン
  9日 漆黒の追跡者（チェイサー）
16日 天空の難破船（ロスト・シップ）
23日 絶海の探偵（プライベート・アイ）
30日 純黒の悪夢（ナイトメア）

11

〜

3

銀河鉄道999
  2日 #59～#69
  9日 #70～#80
16日 #81～#91
23日 #92～#102
30日 #103～#113

4 30

銀魂 セレクション5

日 3・10・17・24・31

6 30
じょうざんみゃおうお
パディントンのぼうけん

7

宇宙なんちゃら こてつくん
15

30

～24日 ピンキッツマジカルタイム
31日 ごっこランドTV　～2023Winter～
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)

8
もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 
第2シリーズ

30
ポケットモンスター(2023年)

9 劇場版それいけ!
アンパンマン

  3日 よみがえれバナナ島 (9:27～)
10日 とばせ！希望のハンカチ (9:27～)
17日 りんごぼうやと

みんなの願い (9:27～)
24日 ミージャと魔法のランプ (9:27～)
31日 おもちゃの星のナンダとルンダ10

30
3日～ パウ・パトロール セレクション

11
～10日 団地ともお
17日～ スポンジ・ボブ シーズン9 

セレクション(～11:30) 
♦ラブオールプレー (11:30～)

12

〜

1

劇場版ポケットモンスター
  3日「水の都の護神（まもりがみ） 

ラティアスとラティオス」
劇場版ポケットモンスター

アドバンスジェネレーション
10日「七夜（ななよ）の願い星 ジラーチ」 
17日「裂空（れっくう）の訪問者 デオキシス」
24日「ミュウと波導（はどう）の勇者 ルカリオ」 
31日「ポケモンレンジャーと

蒼海（うみ）の王子 マナフィ」 

2
〜

3

映画ドラえもん
  3日 のび太の宇宙小戦争 2021
10日 新・のび太の日本誕生 
17日 のび太の南極カチコチ大冒険  
24日 のび太の宝島
31日 のび太の月面探査記

4 30

30

め組の大吾 救国のオレンジ
結界師

5 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 
第2シリーズ

6

〜

0

♦境界のRINNE 第2シリーズ
  3日 #26～#37
10日 #38～#50
♦境界のRINNE 第3シリーズ

17日 #51～#62
24日 #63～#75

31日 怪盗グルーの月泥棒 (～7:40)
怪盗グルーのミニオン危機一発

(7:40～9:25)
怪盗グルーのミニオン大脱走

(9:25～)

1 銀河鉄道999
2 30

～24日 スペースコブラ
<デジタルリマスター版> 
※24日(～3:00) 

24日 うちの3姉妹 セレクション(3:00～) 
31日～ ♦うしおととら

3
30

ルパン三世 PART1
4 結界師

5
～10日 団地ともお
17日～ ♦ラブオールプレー (～5:30)

スポンジ・ボブ シーズン9
(二か国語版) セレクション(5:30～)

2024.3

 番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。


